1. Suivent treize noms.

ibi carnes vendi ireine vel caprine set habeant alium locum proprium ad hoc, si opus fuerit faciendum. Item quod alie bestie non vendantur ibi nisi possint venire pedibus suis ad locum predictum. Item quod non vendantur ibi animalia morbosa. Item voluit et ordinavit dictus iudex, nomine dicti domini episcopi et de consilio predictorum et de consensu superius expressorum, quod idem dominus episcopus et ejus successores inperpetuum habeant et percipiant super quolibet tabula que in dicto macello fiet unam libram piperis censualem et quod semel dent eidem domino episcopo XL libras Vienensium (?) inter omnes illos qui tabulas ibi recipient nomine accapiti et investiture, salvis quibuslibet aliis usibus, censibus et aliis consuetis. Item ordinavit et voluit dictus iudex, nomine quo supra et de consilio et consensu predictorum superius expressorum, quod inter omnes illos qui tabulas ibi recipient solvant et solvere teneantur LX libras Vienensium (?) illis a quibus pede¹ ille sunt empte in quibus fiet macellus supradictus. Et hec omnia dictus iudex ordinavit nomine dicti domini episcopi, prout supra scriptum est, salva et retenta in omnibus dicti domini episcopi voluntate. Que omnia dictus Guillelmus Vitalis et alii post ipsum superius expressi nominatim gratis acceptaverunt et voluerunt et promiserunt d. iudici.... se solvere domino episcopo et ejus successoribus in perpetuum dictum censum et dietam summam accapiti, ut est dictum. Item fuit ordinatum quod carnes ille quas occidunt Judei non vendantur Christianis ibidem. Actum Mimatensis, in operatorio Guillelmi *Sudre*, presentibus testibus domino Petro Radulphi, canonico et officiali Mimatensi, Deodato Petri et aliis supra proximo nominatis et multis aliis, et me Guillelme *Sudre*, publico notario Mimatensi qui, mandato dicti iudicis et aliorum supra nominatorum, qui ad solvendum predicta se obligaverunt, hanc cartam scripsi et subscripsi et signum meum et bullam apposui in eadem. Et post, in adventu domini episcopi predicti eodem anno, macellarii infras-

1. Le terrain, Voy. Du Cange, *Peda*, 2.

cripti qui presentes erant scilicet.....¹, existentes coram dicto domino episcopo petierunt ab eo ut supradicta omnia..... vellet et ratificaret..... qui omnia suprascripta sibi lecta ratificavit, voluit et concessit, hoc salvo quod illud quod dictum est de carnibus salsis, quia aliqui super hoc murmurabant, retinuit ad manum suam, quam ratificationem et concessionem factam per dictum dominum episcopum predicti Guillelmus Vitalis et alii expressim ultimo nominati acceptaverunt.. et ita tenere..... eidem domino episcopo Mimatensi stipulanti promiserunt, hoc salvo quod quilibet eorum obligavit se tantum ad solutionem predictarum summarum pro parte eorum quemlibet contingente. Actum Mimatis, in claustro quod est juxta fornellum dicti domini episcopi, presentibus testibus..... Hanc cartam scripsi et subscripsi et signum meum et bullam apposui in eadem.